
UCHWAŁA NR 952/2014 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 5 listopada 2014 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia biurowego.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r, poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072), art. 43 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz.659, poz. 805, poz. 906), § 7 pkt 2 
uchwały ner XXX/261/2014 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 29 kwietnia 2014 r. w 
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Choszczeńskiego ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 2352), 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w 
Choszcznie na użyczenie  na okres  jednego roku, na potrzeby Związku 
Nauczycielstwa Polskiego, Zarządu Oddziału w Choszcznie, pomieszczenia 
biurowego o pow. 19,1 m², znajdującego się na pierwszym piętrze budynku przy ul. 
Bolesława Chrobrego 27a w granicach działki 648/2 o pow. 0,4279 ha, położonej w 
obr. 3 miasta Choszczno, będącego w trwałym zarządzie Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Choszcznie.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Choszcznie 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  
 


